reporte SIAF emitido por la Oficina de Presupuesto. 

• Se incluye un nuevo centro de costo, denominado “Unidad de Integridad”. de 
acuerdo con el reporte SIAF al 09 de abril no cuenta con presupuesto asignado. 

El monto actual del Presupuesto Institucional Modificado (PIM) de la JNJ asciende a S/ 
45,659,511. (Cuarenta y cinco millones seiscientos cincuenta y nueve mil quinientos once 
soles), información que está al 09 de abril del 2025.  

PIM 2025 Fuente de Financiamiento 

Cod. 
Rubro 

Fuentes de Financiamiento 
PIA 
S/. 

PIM 
S/. 

00 Recursos Ordinarios 45,619,871 45,659,511 

Fuente: Elaboración propia en base a información de reporte SIAF (09.04.2025)